
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 
Вятская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

«24»  сентября  2015 года                                                                                           № 2/1                                        

с. Вятское 

 О координационных центрах 

 
В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма и эффективного сотрудничества специалистов 
Ярославской области, работающих в данном направлении, на основании протокола 
№ 3 от 28 апреля 2015 года совещания о проводимой совместной работе по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, в соответствии с 
письмом департамента образования Ярославской области от 21.09.2015 №ИХ.24-
3290/15 и приказа Управления образования № 82 от 22.09.2015 года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать координационный методический центр на базе  МБОУ Вятской 
СОШ. 

2.  Назначить куратором координационного методического центра 
заместителя директора по ВР Пустобоярову Анжелу Валерьевну. 

3. Разработать план мероприятий на сентябрь-декабрь 2015 года. 

4. Опубликовать план мероприятий на сайте образовательной организации. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Директор МБОУ Вятской СОШ    _______________ В.Г. Петров 

 
С приказом ознакомлена:        ________________  А.В. Пустобоярова 


